
MESTO, ZABREH 
v ııv rv 

MESTSKY URAD ZABREH, ODBOR 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

V I V
i 

Dodavatel: VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

ČÍSLO JEDN.: 

SPIS. ZN.: 

Vladimir Smetana 

Vodní 1921 

789 01 ZÁBŘEH 

vYŘızu.ıEz 

TELEFON: 

E-MAIL: 

šČ:ˇ15412865 

DATUM: 

M UZB/18189/2025/OTS 

Jitka Killarová 

10. 4. 2025 

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti 

Č. 97/ 11/ 25/ 7020
ˇ 

Objednáváme u Vás elektroinstalační práce_kompletní opravu elektroinstalace včetně digestořea 

Di
' 

revize el. zařízení ve volném bytě po p  bytový dům CSA 7, Zábřeh, dle roz 
vı 

Vası cenové nabídky ze dne 07.03.2025, která je nedílnou Součástí této objednávky. 

Záruka na dílo: 24 měsíců 

Su pracı 

Předmět Objednávky MHOŽSIVÍ 1&đ“0łk3 Cena za jedn. bez Předp. cena (Kč) 

DPH bez DPH 

1.EIektroinstalační 95 833,00 

práce_Oprava v.b.po 

p.Ramertovii,BD ČSA 7-cena 

smluvní 

Celkem bez DPH 95 833,00 

Sazba DPH 12 % 

Převezmez Jitka Kilłarová 

. 

_ 

z 

Termín dodání: 30. 5. 2025 

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

ıčz 00303640, DIČ: CZ00303640 

Prosím, přiložtewkfaktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 97/11/25/7020. 

Dodavatel souhlasí Suveřejněním objednávky podle Zákona 340/2015 Sb. Objednávk 

platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv n 

veřejné Správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno Zákonem. 

protokol. 

a nabývá 

a portálu 

IČ 00303640 hı‹9bq2f 

DIČ CZ00303640 #mestoZabreh

„

i

.

l

l
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/Bc. 
Jiří Mahdal 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 97/11/25/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto 
Sdělení: Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

. 

Údaj k zajištění finanční kontroly: . 

Cena včetně DPH 107 332,96 Kč 

S pozdravem Objednávka była akceptována dne: 

\“”DÍ
ł 

-příkazce operace 
A 

. 

_ .. 

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 

Od Pa Sp Po Zj Uz Np Or] Ka OrgC MU 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Správce rozpočtu: 10.04.2025 .............. .. 

Strana 2/2 

Q .

H 

.' 

ž 

v

\

1 

I 

›

Ť

L



,__7 

Cenová nabíd 

ze dne 07.03.2025. 

ka. 

Vladimír Smetana 

Vodní 1921/4, 789 01 Zábřeh 

{Č0 154 128 65 

DIČ 

_\DODAVA'l'EL 
(prodávající) ODBĚRATEL (kupující) 

` 

Město Zábřeh 

789 01 Zábřeh 

lčo I 00303640 

Dič I CZ0030640 

Masarykovo náměstí 510/6 

Na zákıaóê vaší objednávky č. 
7 

ze dne Vám dodáváme: 

POLČ. 

Ž 

Predmět dodávky 

Ž 

Množství

Z 

Jedn. 

množ. % bez DPH
i 

DPH Cena za jedn. Cena celkem 

bez DPH 
\Rozpis el. materiálu na opravu ei. irıstal. b. j. 3+1 

`dřÍve p. Ramert, 3NP, ČSA 7, 789 01 Zábřeh: 

1 PE oheb. Trubka pro optický kabe Z chodby do poki 30 
x, 12,00% 27,00 Kč 810.00 Kčl . 

2 LV lišta 60/40 po chodbě pro optickýkabel + hl. př. 3 x 12,00% 112,00 Kč 336,00 Kč 

l 3 Pvøndøvý chránič Møeiıęf, 2Pı25A/0,08A, svëıeınê øhvøzży _ 2 x 12,00% 792,00 Kč 1 584,00 Kč 

4 Spojovací a kotvící materiál, sádra šedá Stav. 1 
1 x 12,00% 630,00 Kč, 830,00 Kč, 

5 Materiál celkem bez DPH : 1 × 12,00% 42 757 00 Kč 

6 `Za demont. staré elektroinstalace, svítidel, vypin., 16 × 12,00% 400,00 Kč

. 

8 400,00 Kč i 

7 zásuvek a ostatního původního materiálu. 1 

12,00%* 

8 Za vyfrézování, vysekání drážek a průrazi ve zdivu. 72\ m 12,00% 112,00 Kč 8 064,00 Kč 

9 :Za uložení kabeláže do stropů, podlah, vlastni í 

41 
` 

× 12,00% 400,00 Kč 16 400.00 Kč
i 

10 instalace po bytě. 12,00% 

1 1 Uložení přív., Zapoj podruž. rozv. v bytě, pospojov. šacht 24 × 12,00% 330,00 Kč 7 920,00 KČ` 

12 Oprava ER na chodbě dle přlpojovacích podmínek ČEZU' 12,00% 

13 \CY vodiče a Zrusenl původní podruzné nad ER chodba. 21 × 12,00% 400,00 Kč 8 400,00 Kč 

14, 
i 
12,00% 

15 Za likvidaci stavební sutě, staré kabeláže a zařízení 1 × 

Z 

12,00% 942,00 Kč 942,00 Kč 

16 Za výchozí revizi bytu dle ceníku BHR 21, 1 × 12,00%* 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč` 

17 Za přepravu sutě, materiálu a techniků Z 17 × 

Z ” 

12.00% 150,00 Kč 2 550Ĺ00 Kč 

18 
` 

12,00% 

19, 
00 N 

Z 

12,00% 

20 12,005/Í 

21 
, 

72,00% 
T22 

, 

` 

Ž 

12,00% 

i23, 
Ň 

12,00% 

ZáKıad,12% : 95 833,00 Kč Základ 21%: 0.00 Kč Celkem bez daně: 95 833,00 Kč 

DIŘH 12%; W DPH 21%:
Z 

0,00 Kč Celkem DPH: 

Převzalz 

Dne: 

Razítko: P0ı.nep0d:.DPHz 0.00 Kč l 

I ˇ _, 
 
Celkem k uhrade bez DPH: 95 833,00 Kc 

, 

0

“ 

Podpis: 
ł 

|ZpuSob platby: PP 
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lçenová nabídka. 
V _

` 

Vladimír Smetana 

Vodní 1921 /4, 78901 Zábřeh 

ıčø 154 128 85 

,D|ć CZ6110210249 

DODAVATEL (prodávající) ODBĚRATEL (kupující) 
Město Zábřeh 

Masarykovo náměstí 

789 01 Zábřeh 

lčo 1 00303640 

Dfčyz cZ003084o
Ý 

510/6 

Na základě vaší objednávky č. ze dne Vám dodáváme: 
1 

P0ı.č. Předmět dodávky ıvınøžetvi 
Jedn. DPH

, 

množ. %
l 

Cena za jedn. 

bez DPH 
Cena celkem 

bez DPH 
Rozpis el. materiálu na opravu el. ínstal. b. j. 3+1 

,dříve p. Ramert, 3NP, ČSA 7, Zábřeh: 

1 Rozvodnlce podr. ABB, 24 modulů, tvar P pl. 1 ks 12,00%\ 2 377,00 KČ 2 377,00 Kč 

2 `Oøhrenný můstek PE 15 e N 15 = 21 
Ke 12,00% 68,00 Kč 136,00 Kč 

3 Proudový chránič Moeller, 2P/25A/0,03A, Zásuvkové obvody .2 ks 12,00% 792,00 Kč 1 584,00 Kč 

4 Vypínač Swing č. 5,6 a 6+6, Zásuvky 3+6+5+9 1,00 Kč 12,00% 2 961,00 Kč` 2 981,00 Kč* 

5 \Zářivkové led svit. Versa 9W, bílé, pod linkou
, 

1 ks 12,00% 544,00 Kč 544,00 Kč 

, 

6 Jisflče 10, 25AıB/1, evèrelnê, Hlavní 1. + hlav. vypín. v RP
l 

4+1+1 ks 12,00% 108,482,312 1 226,00 Kč 
7 Jlstič PL6 16/B/1, jističe zásuvkové 8+1 +1 ks 12,00% 108+337+433 1 634,00 Kč 

1 

8 Svít. Žár, Osmont 100W/E27/l.tř-kuchyň, chodby, WC a koup. 6 ks 12,00%, 520,00 Kčk 3 120,00 Kčk 

1 9 Dvojzásuvka 230V/ 16A, bílá Swing 21 ks 12,00% 188,00 KČ' 3 948,00 Kč 

10 Krabice přístrojová KPR 68 + KU 68 41 ks 12,00%
l 

22,00 KČ 902,00 Kč, 

, 11 Kabel CYKY 5J ×6, nový přív. do bytu, 3fáZ. + CY6 pro pospojov. 1 × 12,00%, 2 780,00 Kč 2 780,00 Kč
l 

12 Kabel CYKYLO 3C×1,5 122 bm 12,00% 21,00 Kč, 2 562,00 Kč, 

13 Kabel CYKYLO 3A×1,5 70 hm` 12,00% 21,00 Kč 1 470,00 Kč 

14 Kabel CYKY a CYKYL 3C×2,5, zásuv. obvody 115+90 bm 12,00%* 25,00 Kč` 5 125.00 Kč 

15 1KeheıcYKY5C›‹2,5 prøš}›eráı‹,3fáz.

7 

12 bm 12,00% 38,oo7Kč 432,00 Kč` 1 

16 Kabel CYKY 5J×1,5 pro svět. Obvody 80 hm 12,00%` 29,00 Kč 2 320,00 Kč 

17 Objímka E 27 se žárøvkøu + øıem.Te1eføn 4ı=P .201 
” 

4+1 Ks 

0 

12,00%, 37+488
` 

636,00 Kč` 

18 Kýabe-ı UTP PE z ehøđhy Bo rez. Dat 1 mezi pøkøji 44 m 
` 

7 

12,00% 17,00 KČ, 748,00 Kč* 

19 Keheı Køex PE z eheáıøy BD rez. Tv i mezi pøkøji 44, m 12,00% 12,00 Kč 528,00 Kč 

20 Kabel SYKFY 3×2×0,5 z ehøúhy BD pevná O2,
` 

44 × 
, 

12,00%," 9,00ÝKč 396,00 Kč 

21 PVC tr. Pr. V16-23mm v podlahách bytu pro data + pom. vodiče 34 m 
` 

12,00% 36.00 Kč 1 224,00 Kč\

0 

22 Digeeıer hiıá, 500mm, høčni edıeh, 72W/2:-ıov
8 

1 ks\ 

8 

12,0o%` 2 472,00 Kč* 2 472,00 KĚ 

23 \AL odtahová roura k digestoři, pr. 100mm/1m 1 X 12,00% 272,00 Ř? 272,00 Kč! 

Základ 12%: 39 397,00 Kč Základ 21%: 0,00 Kč Celkem bez daně: 39 397,00 Kč
` 

Revize, montáž, øpnvy, øıgnm 

..'‹ó4ç'7›Løı_/“ ICO: 154 12 885,101.: 503 7gŠ1zŠŠ7 

_ 

0' 0249 
1 

Dne: Podpısz 

Převzaız Reznkøz 
1 

Pøı.nepøuı.DPHz 
\ 

0,00 Kč 

Způsob platby: PP 1 

1 

1

l 

DPH 12%: 
0 

DPI-121%; 70.00Kč„ ,ceıı‹en1DPHz 
y 

Ý 

0,00Kč 
A,

V

v ‹“ 

„Q ,;'1'ęä'g;,g,; Svggăfqfl Celkem k úhrade bez DPH:
l

1


